令和５年度　敦賀市立看護大学後援会　助成金交付申請書

敦賀市立看護大学後援会長　殿

申請日 年　　　　月　　　　　日
（団体の場合は代表者）

氏　名 ㊞

下記のとおり助成金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１．助成金の種類 学生自治会活動資金助成

２．顧問署名 ㊞

３．添付書類 事業計画書（様式１）

事業収支予算書（様式２）

役員名簿

４．限度額 金 1 , 0 0 0 , 0 0 0 円

５．助成条件 指定する期日までに事業報告（様式３）を行うこと。

申 請 額 円

（様式１）

団体名：

月日 必要経費（予定）

令和５年度　事業計画書

活動内容

（様式２）

団体名：

【収入の部】 単位：円

予算額

① 会費

② 前年度繰越金

③ 後援会助成金

④ その他

⑤

⑥

収入計

【支出の部】 単位：円

予算額

① 備品購入費

② 印刷製本費

③ 旅費・交通費

④ 施設使用料

⑤ 消耗品費

⑥ 通信費

⑦ 事務費

⑧

⑨

支出計

上記のとおり事業収支予算書を提出します。

代表者 ㊞

項目

令和５年度　事業収支予算書

項目

摘要

摘要

（様式３）

団体名：

月日 金額（円）

令和５年度　事業報告書

活動内容